
UCHWAŁA Nr XLIV/321/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 22 kwietnia 2002r

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego

Na  podstawie  art.  12  ust.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) i art. 
44a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.  U.  z  1991 r.  Nr  91  poz.  408  ze zmianami)  oraz  §9 ust.  1   rozporządzenia 
Ministra  Zdrowia  i  Opieki  Społecznej  z  dnia  19  sierpnia  1998  r.  w  sprawie 
szczegółowych  zasad  przeprowadzania  konkursu  na  niektóre  stanowiska 
kierownicze  w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej 
oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. z 1998 r. Nr 115 poz. 
749 ze zmianami)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1
Ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego.

§2
Powołać komisję konkursową w składzie:
1. Jan Jałowiczor - przewodniczący
2. Irena Cieślar 
3. Marian Brandys 
4. Wiesław Wysocki 
5. Aleksy Swoboda 
6. Przedstawiciel  właściwej  ze  względu  na  siedzibę  zakładu  okręgowej  rady 

lekarskiej.
7. Przedstawiciel  właściwej  ze  względu  na  siedzibę  zakładu  okręgowej   rady 

pielęgniarek i położnych
8. Po jednym przedstawicielu organizacji  związkowych działających               

w zakładzie.
9. Przedstawiciel rady społecznej zakładu.

§3
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


